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KCZ/ORG/ZM/ 99 /08/2016 Krapkowice, dnia 17.08.2016r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
sukcesywng dostawe lekéw dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0. , nr postepowania 6/VI1/2016

Zamawiajgcy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.0. informuje, ze w dniu 17.08.2016r. wptynety pytania
dotyczace przedmiotu zamdwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone
odpowiedzi.

Pytanie 1

Dot. X cze$ci Zamdwienia.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7,8,9,10,11,12,13,14 (diety dojelitowe) z pakietu X do
osobnego pakietu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Dotyczy Xl czesci Zamdwienia.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie diety Protifar do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomosci:
1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy sktadajacy pytania,
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